Lucas

filia herodes sed magis dicitur ipm fuisse
 filiu tyolomei maner qui sub libano ha-
 bitabat et allepandre filie aristoboli q
 de machabeis descendit. sub pncipib9
herodoti amma et caupha. sm qd dicit lo-
sepho et scolastica hystoria. sacerdotu tur-
no pcedebat sm geneo. m et dignitate
gmo put. in lege fuerat statutu sed pas-
sim a romis vendebat. Ita qd no solu an-
no singulis mutabat sum9 sacerdos sed
aliqui m eos ano. et ideo a qritode. no
ano tiberii quo itepr p dicitur iohis usq ad
den montauu dmi tiberii m quo passus e
te ples fuerit sumi sacerdos q isti duo. Et q
annas dicit sum sacerdos qn iohes cepit p dical
et caphas qn passus e xpo. Ideo lucas dicit
is duob9 tm m eio9 se. sm e u m d m sup
lo9 p ruelos d m a p qd hnt madatu de
prece exequenda. Et veit. hic comi po. p rors
ans qd po qm ad exhortand9 actu boni. 2o
qni ad arguend9 mali sbi dicit q. Circa
q. Et veit m o9 r gior. tor dicit qd comit
de desto ubi paua habitabat. et veit ad loca
magis hitata. ut ples possit veire ad e9
pdicand9. et bapti. ab eo m jordan. pdicand9
cap. 11. hor expoit9 e q. 1 a. v. 179 ubi
o9 vallis iheros. her auctus q h9 ysa pli
copo a iudeis m reditu de babilonia
de q dicit ysa. vias tue explana9 p hor
valles aplana9 et ad eqitatem planicie et
colles depmunt. Et sic iudei a babilonia re-
uicti m iudca. possit de fuiti m h9 p via
q. q. m septa. nec m aliq hystoria aut9
uict. ee adpleti. Illa igit septa rediuda e
ad abu illam m aduictu. p adpleti. per
que hntes qd valles intelligit babilian fut.
sed sup expoit9 e c. 1. h. m h9 dicit e qd. Ali-
ena expoi hor. q. p d vna compal reddir diffi.
ad donitatu p r p fidi. valliu ita via
spialis qua de q gradit sup corda fidelu
pech9 per depffio9 trene cupidit9. et per
denarog mmdane cupidit9. et vni99 ipedi-
mentu fut amotu p aduictu. p. m m h9
p. m panit m zacheo q dno. dne. Etce dimi-
duu bonoz meoz de paupib9. et ut h9 q.
vel m p m mudi pncipib9. quoz colla-
subrecta fut p. Et erit prana m directu
et randa distorta per m h9. per eqtate ius-
titie restitabit. Et appa m vias planas

et corda. cont xpm idm rata mollificabit. p d
 pz de paulo q xpm pseques a xpo illustrat
 stan ad m h9 m obre fut gisus d dne. quid
 me vis facere. aut x. videbit ois cad saluare
dei. 1. x. m. Et am. hnt ois cad. 1. ois ho. q. aquu
de ois hoib9. viderit eu m h9 ois gisante. di-
videbat n tur roras hoim m duab9 ptes. p r
m iudeos et gentes. Et m h9 a. q. n. et de illis
viderit eu m mudo gisante. p r ena hor d
bi m h9. de visu spuali. q. viderit eu gis.
ad fide catho. ex ois gntib9. ton d mudi. Vi-
debit 2 eu gntib9 omes m for hmana m die
iudici. Arcebat q ad fbas. hnt am. totu pro
pte. q. d. qd se. no dixit n p h9 et saduceis
q n ali9. veiebat ad fbas. no ex deno. sed
magis ex mah9. v. 179. Genimina vixoz
Genime e. veit q a gigno. 16. Et 10 filij ab
anti9 nati d m. ee gnt mna. v. 179. d. pro-
gites vixoz. Et mterogabat. hnt comi po. 2
pdicand9. iohis fite. Et ut at pdic9. iohis ordi-
nata ad hor. q. p r ad suste p r xpi. p r ariet
et ut p. manifestat. p r m g. po. fite p r ois
ei9 gnti. ad q. m. 2o gnti. ad m. 2. Ex p r iante. at
ant p r. Et p r m. q. p r p r abat. ad xpi
suste p r. p r vera p r m. q. apparet q. ho-
mo p r uis e. corriget vna sua. et hnt ondu.
hor ee fem ad p dicationem iohis. p r m
ulgarib9 hoib9 cu dicit. Et mterogabat
eu turbe dices. Quid ergo faciem9. q. d.
vna mram corriget pati sum9. Respondeo
aut dicebat illis. Qui hnt duas tunicas
1 vestimetu supfluu det no hnti. Illa
em tra pene calida e. et de cor cursu sus-
facit vna tunic9 vel vnu vestimetu. Et
ita intelligedu e de ali9 reb9 quibuscuq9
q supfluu. offoicata couerente nccitate
p rone. 2o hor ondu. m p r dicio9. et eri-
bitozu collcoib9 cu dicit. Venerut et
et publicam. Tales dicit publicam et
m mttit se de negotijs p r mctib9 ad
publicu. Et ille dixit ad eos no amplio
q. qd q raturu e vobis faciatis. hoc aut
dixit ad collcozes talu. solet em ee qm
ad plus collagedu q sit eis madatu
ut qd e amplio eis remaneat. 3o ondu
m mltib9 cu dicit. Introgabat eu
et mltib9. pati q silio ei9 vti. et aut
illu. nennie q r uat. f. oppmido pau-